

# Årsredovisning

---

## *Greenwall Entertainment AB*

556793-8252

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Erik Grönwall  
2025-10-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion, marknadsföring och distribution av skapande och artistisk verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	2 202	704	532	483
Resultat efter finansiella poster	435	-449	-400	103
Soliditet %	52	67	68	75

Företagets omsättning detta år är väsentligt mycket högre än föregående år. Orsaken till detta är att efterfrågan avseende företagets produkter och tjänster har ökat påtagligt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	171 554	76 712	348 266
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-100 000		-100 000
- Balanseras i ny räkning		76 712	-76 712	0
- Årets resultat			245 284	245 284
- Belopp vid årets utgång	100 000	148 266	245 284	493 550

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	148 266
<i>Årets resultat</i>	<i>245 284</i>
<i>Summa</i>	<i>393 550</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	143 550
<i>Summa</i>	<i>393 550</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 201 899	704 252
Övriga rörelseintäkter	0	11 996
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 201 899</b>	<b>716 248</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-250 416	-107 847
Handelsvaror	-218 306	-43 461
Övriga externa kostnader	-675 857	-612 074
Personalkostnader	2 -589 727	-501 949
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-29 502	0
Övriga rörelsekostnader	-35	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 763 843</b>	<b>-1 265 331</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>438 056</b>	<b>-549 083</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	-336	100 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	395	73
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 893	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-2 834</b>	<b>100 073</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>435 222</b>	<b>-449 010</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	0	280 000
Förändring av periodiseringsfonder	-117 000	250 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-117 000</b>	<b>530 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>318 222</b>	<b>80 990</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-72 938	-4 278
<b>Årets resultat</b>	<b>245 284</b>	<b>76 712</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	29 502
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	29 502
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	56 500	56 500
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	25 336
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		81 500	81 836
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>81 500</b>	<b>111 338</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		233 028	12 345
Fordringar hos koncernföretag		0	68 057
Övriga fordringar		22 229	37 418
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		241 328	190 715
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		496 585	308 535
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		546 216	97 730
<i>Summa kassa och bank</i>		546 216	97 730
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 042 801</b>	<b>406 265</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 124 301</b>	<b>517 603</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	148 266	171 554
Årets resultat	245 284	76 712
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>393 550</i>	<i>248 266</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>493 550</b>	<b>348 266</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	117 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>117 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	65 143	10 482
Skulder till koncernföretag	231 943	0
Skatteskulder	52 570	64 709
Övriga skulder	76 233	27 866
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	87 862	66 280
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>513 751</b>	<b>169 337</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 124 301</b>	<b>517 603</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	59 432	59 432
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-29 432	0
Utgående anskaffningsvärden	30 000	59 432
Ingående avskrivningar	-29 930	-29 930
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	29 432	-
Årets avskrivningar	-29 502	-
Utgående avskrivningar	-30 000	-29 930
Redovisat värde	0	29 502

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	56 500	56 500
Utgående anskaffningsvärden	56 500	56 500
Redovisat värde	56 500	56 500

Dotterföretag Org nr Säte  
Greenwall Power AB 556909-5879 Knivsta

### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 336	25 336
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar	-336	-
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 336
Redovisat värde	25 000	25 336

*UNDERSKRIFTER*

Knivsta

*Erik Grönwall*

Erik Grönwall

2025-08-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-10

*Anton Spinnars*

Anton Spinnars

Auktoriserad revisor
